
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 1837 – CENTRO – FONE: (43) 3571 1122 

 

 

  

Decreto nº 1.049/2013 
 

Ementa: Prorroga Concurso 001/2011. O 
Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Es-
tado do Paraná, no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica prorrogado por dois anos o Concurso n.º 001/2011, homologado em 26 
de outubro de 2011. 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  

Siqueira Campos, 02 de outubro de 2013. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


